

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Rekonstrukce mostu ev.č. 92c-026a v ul. Vodní, Jablonec nad Nisou**

Stavební objekt: **Oprava mostu ev.č. 92c-026a**

Název změny: **ZL 01 Dokončující práce a změna výztuže**

Zhotovitel dokumentace: **Ing. Igor Bálik**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 01 - P01

125 341,53

HSV - Práce a dodávky HSV		114 485,53
13	Hloubené vykopávky	8 568,00
M23	Potrubí	32 940,00
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	23 560,00
27	Základy	10 099,90
32	Zdi přehradní a opěrné	3 164,00
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	8 452,15
96	Konstrukce zábradlí	20 301,00
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	4 822,20
H21	Mosty	2 578,28
PSV - Práce a dodávky PSV		5 856,00
723	Demontáž ocel. potrubí	5 856,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		5 000,00
VRN4	Inženýrská činnost	5 000,00
Celkem (bez DPH)		125 341,53
DPH 21 %		26 321,72
Celkem (včetně DPH)		151 663,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze ZL 01 - P01							125 341,53	
		PSV	Práce a dodávky PSV					5 856,00
		723	Demontáž ocel. potrubí					5 856,00
101	K	723150804R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 108, vč. likvidace	m	48,000	122,00	5 856,00	RTS II / 2020
		HSV	Práce a dodávky HSV					114 485,53
		13	Hloubené vykopávky					8 568,00
102	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, strojně	m3	7,200	480,00	3 456,00	RTS II / 2020
103	K	460600001RT4	Naložení a odvoz zeminy	m3	7,200	370,00	2 664,00	RTS II / 2020
104	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,200	340,00	2 448,00	RTS II / 2020
		M23	Potrubí					32 940,00
105		230191018R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm	m	72,000	95,00	6 840,00	RTS II / 2020
106		283771284	potrubí PVC 110x20 mm šedočerná	m	72,000	240,00	17 280,00	RTS II / 2020
107		175100010RAE	Obsyp potrubí prohozenou zeminou	m3	7,000	1 260,00	8 820,00	RTS II / 2020
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					23 560,00
108		893152111R00	Demontáž šachty kanalizační betonové	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	RTS II / 2020
109		894211111R00	Šachty z betonu kruhové,dno C 45/57, potrubí DN 200, montáž a dodání	kus	2,000	8 140,00	16 280,00	RTS II / 2020
110		721171808R00	Montáž potrubí z PVC,kanalizace + z lapače,vč.dodávky	m	11,000	320,00	3 520,00	RTS II / 2020
111		721242803R00	Monntáž lapače střešních splavenin DN 100	kus	1,000	180,00	180,00	RTS II / 2020
112		28698392	Lapač střešních splavenin 300x155/110 boční černý	kus	1,000	580,00	580,00	RTS II / 2020
		27	Základy					10 099,90
113		130900030RA0	Bourání konstrukcí z betonu prostého(patky zábradlí)	m3	0,700	3 830,00	2 681,00	RTS II / 2020
114		979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - mosty	t	1,540	180,00	277,20	RTS II / 2020
115		979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	1,540	155,00	238,70	RTS II / 2020
116		979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	1,540	300,00	462,00	RTS II / 2020
117		275321117R00	Železobeton zákl. patek z cem. portlandských C25/30	m3	0,700	3 350,00	2 345,00	RTS II / 2020
118		274351291R00	Montáž bednění stěn základových pasů	m2	3,200	960,00	3 072,00	RTS II / 2020
119		274351292R00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	3,200	320,00	1 024,00	RTS II / 2020
		32	Zdi přehradní a opěrné					3 164,00
120		327214511R00	Zdivo nadzákl. opěrné z lom. kam., na suchu 1 líc	m3	0,700	4 520,00	3 164,00	RTS II / 2020
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					8 452,15
121		113201012RAA	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, vč. likvidace	m	9,500	405,00	3 847,50	RTS II / 2020
122		916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry	m	9,500	135,00	1 282,50	RTS II / 2020
123		59217004	Obrubník parkový betonový 80x250x500 mm	kus	19,000	105,00	1 995,00	RTS II / 2020
124		979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - mosty	t	2,090	180,00	376,20	RTS II / 2020
125		979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	2,090	155,00	323,95	RTS II / 2020
126		979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	2,090	300,00	627,00	RTS II / 2020
		96	Konstrukce zábradlí					20 301,00
127		966075141R00	Odstranění mostního kovového zábradlí vcelku	m	3,400	560,00	1 904,00	RTS II / 2020
128		348171111R00	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	3,400	1 330,00	4 522,00	RTS II / 2020
129		55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové- dodání	m	1,000	13 875,00	13 875,00	RTS II / 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné					4 822,20	
130		564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	5,400	220,00	1 188,00	RTS II / 2020
131		573111111R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	5,400	23,00	124,20	RTS II / 2020
132		577112115R00	Beton asphalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.6 cm	m2	5,400	650,00	3 510,00	RTS II / 2020
H21		Mosty					2 578,28	
133		998212192R00	Přesun hmot, mosty	t	11,459	225,00	2 578,28	RTS II / 2020
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					5 000,00	
VRN4		Inženýrská činnost					5 000,00	
134		45203000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	IK